2023 年 5 月吉日

一般社団法人町田市介護サービスネットワーク

町田市グループホーム連絡会

会員の皆様

一般社団法人

町田市介護サービスネットワーク

町田市グループホーム連絡会

         会 長  常盤 弘幸

２０２３年度町田市グループホーム連絡会総会の開催のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当連絡会の活動に

ご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。

 昨年度までは新型コロナウイルス感染症により、活動の自粛を余儀なくさせられ

ていました。今年度はコロナが 5 類に移行され、活動再開が期待されます。以前の

生活を取り戻すことは難しいですが、グループホーム同士が連携し共に交流を深め

て行けたらと願います。

 今年度は下記の通りに連絡会の総会を開催予定です。議案審議後には意見交換等

の場も予定しております。ご多忙のこととは存じますが、たくさんの方のご参加を

お待ちしております。

記

１．日 時：２０２３年５月２９日（月）１４：００～１５：００（予定）

２．会 場：なし（オンラインにて開催）

３．内 容：

第１部 町田市介護保険課からの報告

第２部 会員総会

  （１）２０２２年度活動報告

  （２）議案審議

第１号議案 役員の変更について

第２号議案 ２０２３度事業計画（案）について

４．連絡先：一般社団法人町田市介護サービスネットワーク
      町田市介護人材開発センター センター長 石原 正義
         〒194-0013 町田市原町田 3-8-5

電話：042-860-6071  FAX 番号：042-860-6073

※ご出席の連絡につきましては、５月２９日（月）午前中までに別紙出席票を

メール町田市介護人材開発センターまでお送りください。

E－mail :  info@machida-kjkc.jp   （介護人材開発センター宛）

年  月  日

法人名

通所事業所名称

連絡担当者名

電話番号

メールアドレス 当日繋ぐ端末のアドレス

                       @

＜出席者＞

 役職等 氏 名

１

２

３

４

5

※複数で出席される場合、１名が事業所を代表する者となります。

※準備の都合上、５月２９日（月）午前中までにご送信ください。

≪お問合せ・連絡先≫  一般社団法人町田市介護サービスネットワーク

          町田市介護人材開発センター

              Email：info@machida-kjkc.jp

〒194-0013 町田市原町田 3-8-5

電話番号：042-860-6071  FAX 番号：042-860-6073

町田市グループホーム連絡会総会出席票
開催日：２０２３年５月２９日（月）

mailto:info@machida-kjkc.jp
mailto:info@machida-kjkc.jp